Bibliot.
tom. 6. fol.
434.
Surio tom.
7. in uita S.
Placidi.
Chron. Ca.
sin. encl. At-
noldollb. 1.
c. 1.

*Sermo Sancti Benedicti habitus in
discessu S. Mauri, & sociorum.*

SI tristandum (dilectissimi Patres ac filij) pro tali esset negotio: mihi magis, quam uobis in hoc esset mærendum, qui quantum ad præsens, magnis videor destitui solatijs. Sed quia dicente Apostolo, *charitas benigna est*, benignitate charitatis nostræ, omnimodis impendere debemus his, quos aliquo modo ea indigere cognoscimus: nec nostra tantum, quantum aliena quærere. Quapropter vos amoris paterni sollicitudine,

licitudine, à fletibus, & merore temperare deposcimus: quia potens est Deus, meliores post huius depositionem corporis huic sanctæ immittere congregationi, quorum meritis, & exemplis longe præstantius quàm nostris, ædificemini. Sed & illud summo-pere nobis procurandum est: ne verusutia antiqui hostis, unde alijs salus acquiritur, inde nobis tristitiæ malo, detrimentū in aliquo ingeratur. Nos etenim quos vnitatis semel in sancta charitate iunxit concordia, nunquā vel longissima terrarū diuident spatia: Quoniam semper interioris hominis aspectu, qui renouatur secundum imaginem eius, qui creauit eum, nos quoad vixerimus tempore inuicem intuebimur.

E logo falando com S. Mauro, & seus companheiros, prosequio sua pratica desta sorte.

Vos autē Fratres charissimi, quos ad opus Domini construendum, ad illas dirigimus partes, viriliter agite, & confortetur cor vestrum in sancto proposito, & religione: proculdubio scientes: quia quanto austeriora, causa salutis aliorum, in huius via sæculi pertuleritis, tanto maiora à Deo recipietis cælestiū gaudia præmiorum. Nec vos vllō modo resolutio huius nostri mæstificet corpusculi: quoniā præsentior vobis ero carnis deposito onere, vestriq; per Dei gratiam cooperator existam assiduus.

Esta pratica fez o Patriarcha S. Benito despedindo se do glorioso S. Mauro & mais Monjes quando os mandou pera França, fas della menção a Bibliotheca Patrum, no 6. tomo, non se cita a S. Fausto discipulo do santo Patriarcha, & se testimha de vista, & ouuida, companheiro de S;

Mauro, & hum dos a que dirige a vltima parte della, Vos autem, &c. o qual depois da morte de S. Mauro se veyo ter a Roma, aonde por mandado do Summo Pontifice escreueo sua vida, & juntamente esta Practica, que o santo Patriarcha lhe fizera quando se despedira delles. A S. Fausto segue Adrenaldo Floriacense, & outros, como se pode ver na Bibliotheca.

*Epistola Sancti Benedicti ad
Sanctum Maurum
missa.*